

Protokół

z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim odbytego w dniu 25 marca 2015 r.

Posiedzeniu przewodniczył **Radny Bartosz Zaborowicz** - Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej. Wszyscy radni obecni. Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Grzegorz Garczyński - Zastępca Burmistrza Krosna Odrzańskiego
Janina Pawlik - Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami, Ochrony Środowiska i Rolnictwa

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie jego porządku.
2. Zaopiniowanie listy podmiotów, z którymi zostanie zawarta umowa na najem pawilonów handlowych na targowisku miejskim.
3. Wolne wnioski i zapytania.

Do pkt. 1

Otwarcia posiedzenia dokonał **Radny Bartosz Zaborowicz – Przewodniczący Posiedzenia**, który powitał radnych i zaproszonych gości. Następnie przedstawił porządek posiedzenia.

Nie zgłoszono wniosków do przedstawionej tematyki posiedzenia.

Do pkt. 2

Naczelnik Wydz. GN Janina Pawlik poinformowała, iż zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce nieruchomościami umowy dzierżawy może podpisywać burmistrz na okres do 3 lat. Jeśli chodzi o czas dłuższy, to zgodę musi wyrazić rada gminy. W uchwale Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i użyczenia zapisano jednak, iż wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użytkowania i dzierżawy na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony pod warunkiem uzyskania pozytywnej opinii komisji merytorycznej Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim, do zadań której należą zagadnienia dotyczące gospodarowania mieniem gminnym. Dodała, iż na przedstawionej liście znajdują się 35 podmioty, zgłoszone do wydzierżawienia 47 pawilonów. Jeśli członkowie Komisji pozytywnie zaopiniują listę podmiotów gospodarczych, z którymi zostanie zawarta umowa na najem pawilonów handlowych na targowisku miejskim, to Burmistrz będzie miał prawo to zrobić na czas nieokreślony.

Zastępca Burmistrza Grzegorz Garczyński powiedział, że lista obejmuje handlujących, którzy prowadzili działalność w modernizowanej części targowiska. OSiR w porozumieniu z targującymi ustalił, iż otrzymają oni boksy mniej więcej w tych samych miejscach, w których pracowali przed remontem. Propozycja została zaakceptowana przez stowarzyszenie handlujących. Po realizacji II etapu modernizacji boksy otrzymają także podmioty zlokalizowane w tamtej części targowiska. Dodał,

iż większość handlujących miało dotychczas podpisane umowy dzierżawy na czas nieokreślony, zatem chce się utrzymać tę sytuację.

Radny Krystian Forster zapytał czy takie załatwienie sprawy jest zgodne z przepisami.

Naczelnik Wydz. GN Janina Pawlik odpowiedziała, że nikt tego nie zakwestionuje.

Komisja Porządku Publicznego i Infrastruktury Komunalnej 4 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” (Radny T. Rogowski) pozytywnie zaopiniowała listę podmiotów, z którymi zostanie zawarta umowa na najem pawilonów handlowych na targowisku miejskim.

Do pkt. 3

Nie zgłoszono wolnych wniosków i zapytań.

Na tym posiedzenie zakończono.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

BARTOSZ ZABOROWICZ

Protokolowała:

Monika Karwowska-Pawłowska



Podinspektor w Wydz. Organizacyjnym